de	 empresa	 especializada	 para	 Aquisição	 CAMISETAS	 PERSONALIZADA,	 destinados	 à	 realização	 da	 Reunião
Ordinária	e	Eleição	do	CONDISI/MA,	que	ocorrerá	no	período	de	que	ocorrerá	no	período	de	10	a	12	de	dezembro	de
2025,	no	município	de	São	Luís/MA.

EMPRESA D.	F.	A.	BESERRA	LTDA	(KAF	GRÁFICA)
CNPJ 18.296.289/0001-01
VALOR
CONTRATADO R$	2.310,00	(dois	mil	trezentos	e	dez	reais).

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	2.310,00	(dois	mil	trezentos	e	dez	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	12/12/2025,	às	10:21,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.